证券代码：900939    证券简称：汇丽 B    公告编号：临 2022-013

上海汇丽建材股份有限公司

关于 2021 年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为便于广大投资者更深入、全面地了解公司 2021 年度业绩和经

营情况，公司于 2022 年 6 月 28日下午 15:00-16:00 通过上海证券交

易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动的

方式召开了 2021 年度业绩说明会。在信息披露允许的范围内对投资

者关注的问题进行了回答和说明。现将会议召开情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司已于 2022 年 6 月 18 日披露了《关于召开 2021 年度业绩说

明会的公告》（临 2022-011）。

2022年 6 月 28日，公司董事兼总经理张志良先生、董事兼董事

会秘书詹琳女士、财务负责人张至纯先生、独立董事王绍斌先生、独

立董事赵海根先生出席了本次业绩说明会，针对公司 2021 年年度业

绩和经营情况与投资者进行了交流和沟通，并就投资者普遍关注的问

题进行了回复。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况

在本次业绩说明会上，公司就投资者提出的问题给予了回答。现

将本次业绩说明会提出的主要问题及答复整理如下：

1、投资者提问：本轮疫情对公司厂房租赁业务是否有影响？

公司回复：尊敬的投资者，您好。公司经营情况及盈利能力受到

了一定程度的影响。疫情管控期间康桥地区厂房承租人东驰公司的装

修改建进度受到了影响，管控措施结束后东驰公司有向公司提出减免

租金的请求，目前公司正根据疫情复工复产的相关政策与东驰公司协

商，公司将另行公告具体协商情况。感谢您对公司的关注，敬请注意

投资风险！

2、投资者提问：除了租赁业务外，公司的主营业务是否有进一

步的发展？

公司回复：尊敬的投资者，您好。公司目前主要业务收入来源于

自有厂房租赁，但规模较小。公司扩大主营业务的意愿强烈，但受限

于目前 B股政策，公司很难通过资本市场快速转型和发展。公司管理

层将密切关注资本市场的发展动态，致力扩大主营业务收入以改善公

司经营及可持续性。感谢您对公司的关注，敬请注意投资风险！

三、其他说明

关于本次业绩说明会的召开情况及具体内容，投资者可登录上海

证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看详

细信息。在此，衷心感谢广大投资者对公司的关心与支持！

特此公告。

上海汇丽建材股份有限公司

2022年 6 月 29日